
 

箕輪町六次産業化推進事業に伴う研修会の開催について 

みどりの戦略課 未来農戦略係 
(課長) 高橋 英人 (担当) 土岐・榎並 
電 話：0265-79-3170（内線）1562 
ＦＡＸ：0265-79-0230 
Ｅ-mail：midori@town.minowa.lg.jp 

 

 

 

 

 

 報道機関各位  

 

 

 

 

 

町が六次産業化推進事業を委託するみのわ加工にて、下記のとおり研修会が開催され

ます。是非お気軽にご参加ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

      

 

 

 

 

                        

  

 

 

 

 

                         

箕輪町役場 みどりの戦略課 プレスリリース  

令和５年３月 14日 発信 
箕輪町 

 ＜日 時＞ 令和５年３月 23 日（木）14 時～ 

 ＜場 所＞ 箕輪町文化センター2F 研修室３ 

＜内容＞ 第一部 講演「加工のいろは」 

第二部 個別相談会 

 ※参加費無料、事前予約制  

 ＜申込先＞ みのわ加工㈱ 担当：戸田 

        TEL：0265-96-7871  FAX：0265-96-7872 

        メール：minowak@juno.ocn.ne.jp 

  ＜その他＞ 3/21（火）までにお申し込みください。 

       ※詳細別紙参照 

 

添付資料  有  無 



 

令和 5年 3月 10日 

 
六次産業化セミナー開催のご案内 

 

みのわ加工株式会社 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。六次産業化推進事業につきまして

平素より格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、私どもでは「加工のいろは」をテーマとしたセミナ－を下記の要領で開催い

たしますのでご案内申し上げます。 

 

 

記 

１ セミナ-内容 第一部 「加工のいろは」 

          講師 ルセットナイン株式会社 取締役 食事業プランナ－ 

          農林水産省選定「地産地消の仕事人」  村上由紀氏 

           

第二部 「ロクジカお悩み相談会」 

 参加者個別にロクジカについての相談を受けます 

                

２ 日   時 令和 5 年 3月 23日（木） 14 時～ 

 

３ 場   所 箕輪町文化センタ- 2F 研修室 3 

 

4 お申込み  参加料は無料です。完全予約制。 

ご希望の方は 3 月 21 日（火）までに 電話、FAX,e-mail にてお申し込み 

下さい。 

         みのわ加工株式会社 担当 戸田 

         電話 0265-96-7871 FAX, 0265-96-7872 

         e-mail minowak@juno.ocn.ne.jp 

 

5 その他  新型コロナ対策について十分ご留意の上、ご参加願います。 

          ※発熱や体調がすぐれない等の症状がある場合は参加をご遠慮ください。 

          ※今後の感染状況等により中止となる場合がございます。 

          

 皆様のご参加をお待ちしております。 

mailto:minowak@juno.ocn.ne.jp

